
RWK Schüler-Jugend 2020                                               01.12.2019

Mannschaftswertung: Schüler-Jugend LG

Pl.Verein                             1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Haselhorn 5                     585.5                                  585.5
 2  Eldagsen 1                      579.8                                  579.8
 3  Todtenhausen 1                  539.7                                  539.7
 4  Haselhorn 6                     516.8                                  516.8

Mannschaftswertung: Schüler Lichtpunkt

Pl.Verein                             1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Haselhorn 3                     592.2                                  592.2
 2  Haselhorn 2                     540.2                                  540.2
 3  Haselhorn 4                     454.9                                  454.9
 4  Haselhorn 1                     352.1                                  352.1

Einzelwertung: Schüler-Jugend LG (01.01.2001 - 31.12.2009)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Büscher,Nathalie                Haselhorn            (S5) 200.2         200.2
 2 Lehrke,Maximilian               Eldagsen             (S1) 199.6         199.6
   Blumenthal,Mika                 Eldagsen             (S1) 199.6         199.6
 4 Tiemann,Zoe                     Haselhorn            (S5) 193.7         193.7
 5 Harmening,Lena Patrizia         Todtenhausen         (S1) 193.5         193.5
 6 Dohrmann,Jara                   Haselhorn            (S5) 191.6         191.6
 7 Hildebrand,Timo                 Haselhorn            (S6) 188.6         188.6
 8 Oetting,Leon                    Eldagsen                  188.3         188.3
 9 Büsching,Benedikt               Eldagsen             (S1) 180.6         180.6
10 Schade,Jan Philipp              Todtenhausen         (S1) 176.6         176.6
11 Ohlemeyer,Yannik Leon           Todtenhausen         (S1) 169.6         169.6
12 Kruse,Niclas                    Haselhorn            (S6) 167.2         167.2
13 Bergholz,Lars                   Haselhorn            (S6) 161.0         161.0
14 Burmester,Finn                  Eldagsen                  129.6         129.6

Einzelwertung: Schüler Lichtpunkt (01.01.2008 - 31.12.2013)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Tiemann,Zoe                     Haselhorn            (S3) 202.7         202.7
 2 Hildebrand,Timo                 Haselhorn            (S2) 190.0         190.0
 3 Büscher,Fiona                   Haselhorn            (S2) 189.0         189.0
 4 Kortum,Mattis                   Haselhorn            (S2) 161.2         161.2
 5 Stelloh,Lennart                 Eldagsen                  155.8         155.8
 6 Stegemeier,Jannes               Haselhorn            (S4) 152.7         152.7
 7 Horstmann,Lukas                 Haselhorn            (S4) 151.3         151.3
 8 Kruse,Niclas                    Haselhorn            (S4) 150.9         150.9
 9 Bergholz,Lars                   Haselhorn            (S1) 146.1         146.1
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10 Bergholz,Paul                   Haselhorn            (S1) 136.4         136.4
11 Kruse,Tobias                    Haselhorn            (S1)  69.6          69.6

 
Die besten Einzelergebnisse
 
Platz Name                          Verein                   Ergebnis
----------------------------------------------------------------------
   1  Tiemann, Zoe                  Haselhorn                  202.7
   2  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  200.2
   3  Lehrke, Maximilian            Eldagsen                   199.6
      Blumenthal, Mika              Eldagsen                   199.6
   5  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  197.4
   6  Tiemann, Zoe                  Haselhorn                  193.7
   7  Harmening, Lena Patrizia      Todtenhausen               193.5
   8  Dohrmann, Jara                Haselhorn                  192.1
   9  Dohrmann, Jara                Haselhorn                  191.6
  10  Hildebrand, Timo              Haselhorn                  190.0
  11  Büscher, Fiona                Haselhorn                  189.0
  12  Hildebrand, Timo              Haselhorn                  188.6
  13  Oetting, Leon                 Eldagsen                   188.3
  14  Büsching, Benedikt            Eldagsen                   180.6
  15  Schade, Jan Philipp           Todtenhausen               176.6
  16  Ohlemeyer, Yannik Leon        Todtenhausen               169.6
  17  Kruse, Niclas                 Haselhorn                  167.2
  18  Kortum, Mattis                Haselhorn                  161.2
  19  Bergholz, Lars                Haselhorn                  161.0
  20  Stelloh, Lennart              Eldagsen                   155.8
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